
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 168 1

2 Vér Béla 925 Göcsej 164 2

3 Zseli Akos 1936 Alpokalja 161 3

4 Jáger Alajos 792 BDLE 158

5 Szabó Róbert 1372 Göcsej 154

6 Nagy Zoltán 1240 EMPL Pápa 141

7 Köllis József 796 BDLE 133

8 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja 132

9 Dr Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 130

10 Braun László 1935 Tatabánya 127

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Zseli Akos 1936 Alpokalja 173 1

2 Kincse Attila 1012 Alpokalja 164 2

3 Talabér Viktória 1423 Alpokalja 160 3

4 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 158

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 156

6 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 156

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Jáger Alajos 792 BDLE 165 1

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 153 2

3 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 141 3

4 Pados László 2061 Alpokalja 138

5 Vér Béla 925 Göcsej 123

6 Köllis József 796 BDLE 110

7 Gál Szabolcs 2062 Alpokalja 105

8 Nagy Zoltán 1240 EMPL Pápa 90

9 Szabó Róbert 1372 Göcsej 88

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 166 1

2 Talabér Viktória 1423 Alpokalja 154 2

3 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 152 3

4 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 149

Ják Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.02.07

Ják Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.02.07

Gyorspont minősítő verseny

Ják Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.02.07

Ják Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.02.07



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kincse Attila 1012 Alpokalja 175 1

2 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 167 2

3 Zseli Akos 1936 Alpokalja 163 3

4 Gál Szabolcs 2062 Alpokalja 144

5 Dr Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 137

6 Braun László 1935 Tatabánya 133

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vér Béla 925 Göcsej 181 1

2 Kincse Attila 1012 Alpokalja 179 2

3 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 176 3

4 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 174

5 Palkó Gábor 1014 Tatabánya 173

6 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 166

7 Zseli Akos 1936 Alpokalja 165

8 Köllis József 796 BDLE 164

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 169 1

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 166 2

3 Jáger Alajos 792 BDLE 165 3

4 Szabó Róbert 1372 Göcsej 143

4 Vér Béla 925 Göcsej 143

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Jáger Alajos 792 BDLE 177 1

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 171 2

3 Palkó Gábor 1014 Tatabánya 168 3

4 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 155

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 149

6 Zseli Akos 1936 Alpokalja 147

7 Talabér Viktória 1423 Alpokalja 134

8 Gál Szabolcs 2062 Alpokalja 133

Ják Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.02.07

Ják Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.02.07

Ják Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.02.07

Ják Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.02.07


